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32024

Référence
Reference

Nom 
Name

Bracelet
 Strap

 Prix public 
Recommanded 

retail price

9010133 CG Montre  simple, cadran argenté opalin 
Watch simple version with opaline silvered dial

Alligator marron 
Brown alligator  4 800 € 

9010133 CN Montre simple, cadran argenté opalin 
Watch simple version with opaline silvered dial

Alligator noir 
Black alligator 4 800 €

9010143 CN Montre simple, cadran noir opalin
Watch simple version with opaline black dial

Alligator noir 
Black alligator 4 800 €

9010173 COB Montre simple, cadran bleu mat 
Watch simple version with matt blue dial

Cordura bleu
Blue canvas  4 800 €

9010173 CB Montre simple, cadran bleu mat 
Watch simple version with matt blue dial

Alligator bleu  
 Blue alligator  4 800 € 

9010193 AG Montre simple, cadran vert soleillé
Watch simple version with sunray green dial

Alligator gold foncé 
surpiqûres écrues  

 Dark gold alligator 
with ecru stitching

4 800 € 

9010193 CG Montre simple, cadran vert soleillé 
Watch simple version with sunray green dial

Alligator marron 
Brown alligator 4 800 € 

9010193 CN Montre simple, cadran vert soleillé 
Watch simple version with sunray green dial

Alligator noir
Black alligator 4 800 €

9010433 CG Montre avec date et lune, cadran argenté opalin  
Watch with date display and moonphase, opaline silvered dial

Alligator marron
Brown alligator  8 000 € 

9010433 CN Montre avec date et lune, cadran argenté opalin 
Watch with date display and moonphase, opaline silvered dial

Alligator noir
Black alligator  8 000 € 

9010437 CG
Montre avec date et lune, cadran argenté façon guilloché

 Watch with date display and moonphase,  
silvered dial guilloché style

Alligator marron
Brown alligator 8 000 € 

9010437 CN
Montre avec date et lune, cadran argenté façon guilloché

Watch with date display and moonphase, 
silvered dial guilloché style

Alligator noir 
Black alligator 8 000 € 

9010443 CN Montre avec date et lune, cadran noir opalin 
Watch with date display and moonphase, opaline black dial

Alligator noir 
Black alligator  8 000 € 

9011538 CG
Montre or rose avec date et lune, cadran argenté opalin 

Watch rose gold with date display and moonphase, 
opaline silvered dial

Alligator marron 
Brown alligator  22 000 € 

9011538 CN
Montre or rose avec date et lune, cadran argenté opalin

Watch rose gold with date display and moonphase, 
opaline silvered dial

Alligator noir 
Black alligator  22 000 € 

9011548 CN Montre or rose avec date et lune, cadran noir
Watch rose gold with date display and moonphase, black dial

Alligator noir 
Black alligator  22 000 € 

ROYALE Origine
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Référence
Reference

Nom 
Name

Bracelet
 Strap

 Prix public 
Recommanded 

retail price

9080433 CG Montre Royale Manuelle, cadran argent soleillé
Royale Manuelle watch with silvered dial

Cuir gold
Gold leather  3 600 € 

9080433 CN Montre Royale Manuelle, cadran argent soleillé 
Royale Manuelle watch with silvered dial

Alligator noir
Black alligator 3 600 €

9080433 AM Montre Royale Manuelle, cadran argent soleillé 
Royale Manuelle watch with silvered dial

Alligator marron
Brown alligator 3 600 €

9080413 CB Montre Royale Manuelle, cadran blanc opalin
 Royale Manuelle watch with opaline white dial

Cuir bleu 
surpiqûres blanches 

Blue leather 
with white stitching

3 600 €

9080413 CN Montre Royale Manuelle, cadran blanc opalin
 Royale Manuelle watch with opaline white dial

Alligator noir
Black alligator 3 600 € 

ROYALE Manuelle

Référence
Reference

Nom 
Name

Bracelet
 Strap

 Prix public 
Recommanded 

retail price

9032713 CN Montre Royale Titane cadran blanc laqué, date
 Royale Titane watch, lacquered white dial, date

Cordura noir
Black canvas  6 800 € 

9032713/30 Montre Royale Titane cadran blanc laqué, date
Royale Titane watch, lacquered white dial, date

Caoutchouc noir
Black rubber  6 800 € 

9032733 CN Montre Royale Titane cadran gris anthracite soleillé, date
Royale Titane watch, sunray charcoal grey dial, date

Cordura noir
Black canvas  6 800 € 

9032733/30 Montre Royale Titane cadran gris anthracite soleillé, date 
Royale Titane watch, sunray charcoal grey dial, date

Caoutchouc noir 
Black rubber  6 800 € 

9033843 CN Montre Royale Titane DLC noir 
Royale Titane watch, black DLC

Cordura noir
Black canvas  5 800 € 

9033843/30 Montre Royale Titane DLC noir
Royale Titane watch, black DLC

Caoutchouc noir
Black rubber  5 800 € 

ROYALE Titane

Référence
Reference

Nom 
Name

Bracelet
 Strap

 Prix public 
Recommanded 

retail price

9010933 CG Montre GMT, cadran argenté opalin 
GMT watch, opaline silvered dial

Alligator marron
Brown alligator  8 800 € 

9010933 CN Montre GMT, cadran argenté opalin 
 GMT watch, opaline silvered dial

Alligator noir
Black alligator  8 800 € 

9010943 CN Montre GMT, cadran gris anthracite
 GMT watch, charcoal grey dial

Alligator noir
Black alligator  8 800 € 

9010973 CB Montre GMT, cadran bleu soleillé
 GMT watch, sunray blue dial

Alligator bleu
 Blue alligator  8 800 € 

9010973 COB Montre GMT, cadran bleu soleillé
 GMT watch, sunray blue dial

Cordura bleu 
Blue canvas  8 800 € 

ROYALE GMT



52024

Référence
Reference

Nom 
Name

Bracelet
 Strap

 Prix public 
Recommanded 

retail price

9030433 CG Montre Royale Grand Sport avec lune, cadran argenté orpalin 
Royale Grand Sport watch with moonphase, opaline silvered dial

Alligator marron 
 Brown alligator  8 100 € 

9030433 CN Montre Royale Grand Sport avec lune, cadran argenté orpalin 
Royale Grand Sport watch with moonphase, opaline silvered dial

Alligator noir
Black alligator  8 100 € 

9030438 CG Montre Royale Grand Sport avec lune et index dorés 
 Royale Grand Sport watch with golden moonphase and index

Alligator marron
Brown alligator  8 100 € 

9030438 CN Montre Royale Grand Sport avec lune et index dorés 
 Royale Grand Sport watch with golden moonphase and index

Alligator noir
Black alligator  8 100 € 

9030443 CN Montre Royale Grand Sport avec lune, cadran noir opalin 
Royale Grand Sport watch with moonphase, black opaline dial

Alligator noir
Black alligator  8 100 € 

ROYALE Grand Sport

Référence
Reference

Nom 
Name

Bracelet
 Strap

 Prix public 
Recommanded 

retail price

9010813 Montre Royale Saphir Blanc Aurore
Dawn White Royale Saphir watch

Alligator blanc
White alligator 10 800 € 

9010823 Montre Royale Saphir Blanc Eclipse
Eclipse White Royale Saphir watch

Alligator noir, surp. 
blanches

Black alligator, white 
stitch.

10 800 €

9010833 Montre Royale Saphir Gris d'Ombre
Shade Grey Royale Saphir watch

Alligator gris
Grey alligator 10 800 €

9010853 Montre Royale Saphir Noir Parélie
Black Parhelion Royale Saphir watch

Alligator noir
Black alligator 10 800 €

9010854 Montre Royale Saphir Noir Nuit
Night Black Royale Saphir watch

Alligator noir
Black alligator 10 800 €

ROYALE Saphir - Ombres & Lumières
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Référence
Reference

Nom 
Name

Bracelet
 Strap

 Prix public 
Recommanded 

retail price

9010822 Montre Royale Saphir Jaune Ambre
Amber Yellow Royale Saphir watch

Alligator jaune
Yellow alligator 10 800 € 

9010820* Montre Royale Saphir Jaune Ambre - Boîtier couleur
Amber Yellow Royale Saphir watch - Coloured case

Alligator jaune
Yellow alligator 13 500 €

9010862 Montre Royale Saphir Rouge Rubis
Ruby Red Royale Saphir watch

Alligator rouge
Red alligator 10 800 €

9010860 * Montre Royale Saphir Rouge Rubis - Boîtier couleur
Ruby Red Royale Saphir watch - Coloured case

Alligator rouge
Red alligator 13 500 €

9010882 Montre Royale Saphir Bleu Lapis-Lazuli
Lapis-Lazuli Blue Royale Saphir watch

Alligator bleu
Blue alligator 10 800 €

9010880* Montre Royale Saphir Bleu Lapis-Lazuli - Boîtier couleur
Lapis-Lazuli Blue Royale Saphir watch - Coloured case

Alligator bleu
Blue alligator 13 500 €

9010872 Montre Royale Saphir Bleu Topaze
Topaz Blue Royale Saphir watch

Alligator bleu turquoise
Turquoise blue alligator 10 800 €

9010870* Montre Royale Saphir Bleu Topaze - Boîtier couleur
Topaz Blue Royale Saphir watch - Coloured case

Alligator bleu turquoise
Turquoise blue alligator 13 500 €

9010892 Montre Royale Saphir Vert Jade
Jade Green Royale Saphir watch

Alligator vert
Green alligator 10 800 €

9010890* Montre Royale Saphir Vert Jade - Boîtier couleur
Jade Green Royale Saphir watch - Coloured case

Alligator vert
Green alligator 13 500 €

 

ROYALE Saphir - Le Temps des Couleurs

* Version avec boîtiers colorés, série limitée de 50 pièces tous modèles confondus
Tinted cases versions, limited edition of 50 pieces, all versions included

Référence
Reference

Nom
Name

Bracelet
 Strap

 Prix public 
Recommanded 

retail price

9035475 AB Montre Royale Tourbillon, boîtier or rose, cadran bleu
 Royale Tourbillon watch, rose gold case, blue dial

Alligator bleu
Blue alligator  65 000 € 

ROYALE Tourbillon
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Référence
Reference

Nom 
Name

Bracelet
 Strap

 Prix public 
Recommanded 

retail price

9007437 CG Montre Royale Paris acier, cadran argent façon guilloché
Royale Paris watch steel case, silvered dial guilloché style

Alligator marron 
Brown alligator 8 000 € 

9007437 CN Montre Royale Paris acier, cadran argent façon guilloché 
Royale Paris watch steel case, silvered dial guilloché style

Alligator noir
Black alligator  8 000 € 

Réserve de marche
Power reserve

9007133 AM Montre Royale Paris cadran blanc opalin
Royale Paris watch white opaline dial

Alligator marron
Brown alligator 4 800 €

9007143 AN Montre Royale Paris cadran gris anthracite
Royale Paris watch charcoal grey dial

Alligator noir
Black alligator 4 800 €

9007173 AB Montre Royale Paris cadran bleu
Royale Paris watch blue dial

Alligator bleu 
Blue alligator 4 800 €

Lune
Moonphase

9007343 AN Montre Royale Paris cadran gris anthracite, lune
Royale Paris watch charcoal grey dial, moonphase

Alligator noir
Black alligator 5 800 €

9007333 AM Montre Royale Paris cadran blanc opalin, lune
Royale Paris watch white opaline dial, moonphase

Alligator marron
Brown alligator 5 800 €

9007373 AB Montre Royale Paris cadran bleu, lune
Royale Paris watch blue dial, moonphase

Alligator bleu
Blue alligator 5 800 €

Date
Date

9007273 AB Montre Royale Paris cadran bleu, date
Royale Paris watch blue dial, date

Alligator bleu 
Blue alligator 7 000 €

9007233 AM Montre Royale Paris cadran blanc opalin, date
Royale Paris watch white opaline dial, date

Alligator marron 
Brown alligator 7 000 €

9007243 AN Montre Royale Paris cadran gris anthracite, date
Royale Paris watch charcoal grey dial, date

Alligator noir 
Black alligator 7 000 €

Date-Lune
Date-Moonphase

9007633 AM Montre Royale Paris cadran blanc opalin, date et lune
Royale Paris watch white opaline dial, date and moonphase

Alligator marron 
Brown alligator 8 000 €

9007643 AN Montre Royale Paris cadran gris anthracite, date et lune
Royale Paris watch charcoal grey dial, date and moonphase

Alligator noir
Black alligator 8 000 €

9007673 AB Montre Royale Paris cadran bleu, date et lune
Royale Paris watch blue dial, date and moonphase

Alligator bleu 
Blue alligator 8 000 €

ROYALE Paris
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9000443 CN Montre Royale Paris or blanc 
Royale Paris watch white gold

Alligator noir 
 Black alligator  23 000 € 

9001438 CG Montre Royale Paris or jaune 
Royale Paris watch yellow gold

Alligator marron  
Brown alligator  23 000 € 

9001438 CN MontreRoyale Paris or jaune
Royale Paris watch yellow gold

Alligator noir 
Black alligator  23 000 € 

Référence
Reference

Nom 
Name

Bracelet
 Strap

 Prix public 
Recommanded 

retail price

9050343 CN Montre Plongée, lunette orange
  Diver watch, orange bezel

Cordura noir
Black canvas  5 600 € 

9050343/30 Montre Plongée, lunette orange
 Diver watch, orange bezel

Caoutchouc noir
Black rubber  5 600 € 

9050343/39 Montre Plongée, lunette orange, couronne orange
 Diver watch, orange bezel, orange crown

Caoutchouc orange 
Orange rubber  5 600 €

9050443 CN Montre Plongée, noire
Diver watch, black

Cordura noir
Black canvas  5 600 € 

9050443/30 Montre Plongée, noire
Diver watch, black

Caoutchouc noir
Black rubber  5 600 € 

9051443 CN Montre Plongée, noire et lunette bleue
Diver watch, black with blue bezel

Cordura noir
Black canvas  5 600 €

9051443/30 Montre Plongée, noire et lunette bleue
Diver watch, black with blue bezel

Caoutchouc noir 
Black rubber  5 600 € 

EXTRÊME 300

39 mm Référence
Reference

Nom 
Name

Bracelet
 Strap

 Prix public 
Recommanded 

retail price

9061325 Montre Attitude or, série limitée
Gold Attitude watch, limited edition

Alligator marron
Brown alligator 10 000 €

9060313RF Montre Attitude Elysée, série limitée
Elysée Attitude watch, limited edition

Cuir bleu
Blue leather 3 500 €

9060313 AG Montre Attitude acier, cadran blanc opalin
Attitude watch steel case, opaline white dial

Alligator marron
Brown alligator 3 000 € 

9060313 AN Montre Attitude acier, cadran blanc opalin 
Attitude watch steel case, opaline white dial

Alligator noir
Black alligator 3 000 € 

9060343 CGR Montre Attitude acier, cadran gris anthracite soleillé 
Attitude watch steel case, sunray charcoal grey dial

Cuir gris foncé
Dark grey leather  3 000 €  

9060343 AN Montre Attitude acier, cadran gris anthracite soleillé 
Attitude watch steel case, sunray charcoal grey dial

Alligator noir
Black alligator 3 000 € 

ATTITUDE
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9060433 Montre Attitude acier, cadran gris soleillé
Attitude watch steel case, sunray grey dial

Cuir gris clair
Light grey leather 3 000 €

9060413 Montre Attitude acier, cadran blanc soleillé 
Attitude watch steel case, sunray white dial

Cuir blanc
White leather 3 000 €

9060473 Montre Attitude acier, cadran bleu soleillé 
Attitude watch steel case, sunray blue dial

Cuir bleu
Blue leather 3 000 €

9060403 Montre Attitude acier, cadran orange soleillé 
Attitude watch steel case, sunray orange dial

Cuir orange
Orange leather 3 000 €

9060483 Montre Attitude acier, cadran rose soleillé 
Attitude watch steel case, sunray pink dial

Cuir rose
Pink leather 3 000 €

34 mm

9064433 Montre Attitude acier, cadran gris soleillé
Attitude watch steel case, sunray grey dial

Cuir gris clair
Light grey leather 3 000 €

9064343 CGR Montre Attitude acier, cadran gris anthracite soleillé 
Attitude watch steel case, sunray charcoal grey dial

Cuir gris foncé
Dark grey leather 3 000 €

9064413 Montre Attitude acier, cadran blanc soleillé 
Attitude watch steel case, sunray white dial

Cuir blanc
White leather 3 000 €

9064473 Montre Attitude acier, cadran bleu soleillé 
Attitude watch steel case, sunray blue dial

Cuir bleu
Blue leather 3 000 €

9064403 Montre Attitude acier, cadran orange soleillé 
Attitude watch steel case, sunray orange dial

Cuir orange
Orange leather 3 000 €

9064483 Montre Attitude acier, cadran rose soleillé 
Attitude watch steel case, sunray pink dial

Cuir rose
Pink leather 3 000 €
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Référence
Reference

Nom 
Name

Bracelet
 Strap

 Prix public 
Recommanded 

retail price

9040473 Montre Concorde, cadran bleu, 40mm
Concorde watch, blue dial, 40 mm

Acier
Steel 4 000 € 

9040479 Montre Concorde, cadran bleu - lunette 20 diamants, 40mm
Concorde watch, blue dial, bezel with 20 diamonds, 40 mm

Acier
Steel 5 200 €

9040479/1 Montre Concorde, cadran bleu - lunette 84 diamants, 40mm
Concorde watch, blue dial, bezel with 84 diamonds, 40 mm

Acier
Steel 8 700 €

9046473 Montre Concorde, cadran bleu, 36 mm
Concorde watch, blue dial, 36 mm

Acier
Steel 3 800 €

9046479 Montre Concorde, cadran bleu - lunette 20 diamants, 36 mm
Concorde watch, blue dial, bezel with 20 diamonds, 36 mm

Acier
Steel 4 900 €

9046479/1 Montre Concorde, cadran bleu - lunette 76 diamants, 36 mm
Concorde watch, blue dial, bezel with 76 diamonds, 36 mm

Acier
Steel 8 000 €

9040443 Montre Concorde, cadran gris anthracite, 40mm
Concorde watch, charcoal grey dial, 40 mm

Acier
Steel 4 000 €

9040449 Montre Concorde, cadran gris anthracite - lunette 20 diamants, 40mm
Concorde watch, charcoal grey dial, bezel with 20 diamonds, 40 mm

Acier
Steel 5 200 €

9040449/1 Montre Concorde, cadran gris atnhtracite - lunette 84 diamants, 40mm
Concorde watch, charcoal grey dial, bezel with 84 diamonds, 40 mm

Acier
Steel 8 700 €

9046443 Montre Concorde, cadran gris anthracite, 36 mm
Concorde watch, charcoal grey dial, 36 mm

Acier
Steel 3 800 € 

9046449 Montre Concorde, cadran gris anthracite - lunette 20 diamants, 36 mm
Concorde watch, charcoal grey dial, bezel with 20 diamonds, 36 mm

Acier
Steel 4 900 €

9046449/1 Montre Concorde, cadran gris anthracite - lunette 76 diamants, 36 mm
Concorde watch, charcoal grey dial, bezel with 76 diamonds, 36 mm

Acier
Steel 8 000 €

9040433 Montre Concorde, cadran argent, 40mm
Concorde watch, silver dial, 40 mm

Acier
Steel 4 000 €

9040439 Montre Concorde, cadran argent - lunette 20 diamants, 40mm
Concorde watch, silver dial, bezel with 20 diamonds, 40 mm

Acier
Steel 5 200 €

9040439/1 Montre Concorde, cadran argent - lunette 84 diamants, 40mm
Concorde watch, silver dial, bezel with 84 diamonds, 40 mm

Acier
Steel 8 700 €

9046433 Montre Concorde, cadran argent, 36 mm
Concorde watch, silver dial, 36 mm

Acier
Steel 3 800 €

9046439 Montre Concorde, cadran argent - lunette 20 diamants, 36 mm
Concorde watch, silver dial, bezel with 20 diamonds, 36 mm

Acier
Steel 4 900 €

9046439/1 Montre Concorde, cadran argent - lunette 76 diamants, 36 mm
Concorde watch, silver dial, bezel with 76 diamonds, 36 mm

Acier
Steel 8 000 €

9040493 Montre Concorde, cadran vert, 40 mm
Concorde watch, green dial, 40 mm

Acier
Steel 4 000 

9040499 Montre Concorde, cadran vert - lunette 20 diamants, 40 mm
Concorde watch, green dial, bezel with 20 diamonds, 40 mm

Acier
Steel 5 200 €

9040499/1 Montre Concorde, cadran vert - lunette 84 diamants, 40 mm
Concorde watch, green dial, bezel with 84 diamonds, 40 mm

Acier
Steel 8 700 €

9046493 Montre Concorde, cadran vert, 36 mm
Concorde watch, green dial, 36 mm

Acier
Steel 3 800 €

9046499 Montre Concorde, cadran vert - lunette 20 diamants, 36 mm
Concorde watch, green dial, bezel with 20 diamonds, 36 mm

Acier
Steel 4 900 €

9046499/1 Montre Concorde, cadran vert - lunette 76 diamants, 36 mm
Concorde watch, green dial, bezel with 76 diamonds, 36 mm

Acier
Steel 8 000 €

CONCORDE
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Référence
Reference

Nom 
Name

Bracelet
 Strap

 Prix public 
Recommanded 

retail price

9040423 Montre Concorde, cadran champagne, 40 mm
Concorde watch, champagne dial, 40 mm

Acier
Steel 4 000 €

9040429 Montre Concorde, cadran champagne - lunette 20 diamants, 40 mm
Concorde watch, champagne dial, bezel with 20 diamonds, 40 mm

Acier
Steel 5 200 €

9040429/1 Montre Concorde, cadran champagne - lunette 84 diamants, 40 mm
Concorde watch, champagne dial, bezel with 84 diamonds, 40 mm

Acier
Steel 8 700 €

9046423 Montre Concorde, cadran champagne, 36 mm
Concorde watch, champagne dial, 36 mm

Acier
Steel 3 800 €

9046429 Montre Concorde, cadran champagne - lunette 20 diamants, 36 mm
Concorde watch, champagne dial, bezel with 20 diamonds, 36 mm

Acier
Steel 4 900 €

9046429/1 Montre Concorde, cadran champagne - lunette 76 diamants, 36 mm
Concorde watch, champagne dial, bezel with 76 diamonds, 36 mm

Acier
Steel 8 000 €

9040333 Montre Concorde, cadran argent index dorés, 40 mm
Concorde watch, silver dial with gold index, 40 mm

Acier
Steel 4 000 €

9040339 Montre Concorde, cadran argent index dorés - lunette 20 diamants, 40 mm
Concorde watch, silver dial with gold index, bezel with 20 diamonds, 40 mm

Acier
Steel 5 200 €

9040339/1 Montre Concorde, cadran argent index dorés - lunette 84 diamants, 40 mm
Concorde watch, silver dial with gold index, bezel with 84 diamonds, 40 mm

Acier
Steel 8 700 €

9046333 Montre Concorde, cadran argent index dorés, 36 mm
Concorde watch, silver dial with gold index, 36 mm

Acier
Steel 3 800 €

9046339 Montre Concorde, cadran argent index dorés - lunette 20 diamants, 36 mm
Concorde watch, silver dial with gold index, bezel with 20 diamonds, 36 mm

Acier
Steel 4 900 €

9046339/1 Montre Concorde, cadran argent index dorés - lunette 76 diamants, 36 mm
Concorde watch, silver dial with gold index, bezel with 76 diamonds, 36 mm

Acier
Steel 8 000 €

9040483 Montre Concorde, cadran rose, 40 mm
Concorde watch, pink dial, 40 mm

Acier
Steel 4 000 €

9040489 Montre Concorde, cadran rose - lunette 20 diamants, 40 mm
Concorde watch, pink dial, bezel with 20 diamonds, 40 mm

Acier
Steel 5 200 €

9040489/1 Montre Concorde, cadran rose - lunette 84 diamants, 40 mm
Concorde watch, pink dial, bezel with 84 diamonds, 40 mm

Acier
Steel 8 700 €

9046483 Montre Concorde, cadran rose, 36 mm
Concorde watch, pink dial, 36 mm

Acier
Steel 3 800 €

9046489 Montre Concorde, cadran rose - lunette 20 diamants, 36 mm
Concorde watch, pink dial, bezel with 20 diamonds, 36 mm

Acier
Steel 4 900 €

9046489/1 Montre Concorde, cadran rose - lunette 76 diamants, 36 mm
Concorde watch, pink dial, bezel with 76 diamonds, 36 mm

Acier
Steel 8 000 €

9041448 Montre Concorde, boîtier or rose, cadran gris anthracite index dorés, 40 mm
Concorde watch, rose gold case, charcoal grey dial with gold index, 40 mm

Alligator noir
Black alligator 24 000 €

9047448 Montre Concorde, boîtier or rose, cadran gris anthracite index dorés, 36 mm
Concorde watch, rose gold case, charcoal grey dial with gold index, 36 mm

Alligator noir
Black alligator 22 500 €

9041438 Montre Concorde, boîtier or rose, cadran argent index dorés, 40 mm
Concorde watch, rose gold case, silver dial with gold index, 40 mm

Alligator 
marron

Brown alligator
24 000 

9047438 Montre Concorde, boîtier or rose, cadran argent index dorés, 36 mm
Concorde watch, rose gold case, silver dial with gold index, 36 mm

Alligator 
marron

Brown alligator
22 500 €

CONCORDE
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Référence
Reference

Nom 
Name

Bracelet
 Strap

 Prix public 
Recommanded 

retail price

7850313 Montre Moorea acier 25 mm, cadran blanc opalin
Moorea watch steel case 25 mm, opaline white dial

Acier 2 rangs
2-row steel 1 900 €

7850319
Montre Moorea acier 25 mm, lunette sertie, cadran blanc opalin

Moorea watch steel case 25 mm, bezel with diamonds, 
opaline white dial

Acier 2 rangs
2-row steel 3 100 €

7851318 Montre Moorea acier-or 25 mm, cadran blanc opalin
Moorea watch steel and gold case 25 mm, opaline white dial

Acier-or 2 rangs
2-row steel and gold 2 750 €

7851328 Montre Moorea acier-or 25 mm, cadran champagne opalin
Moorea watch steel and gold case 25 mm, opaline champagne dial

Acier-or 2 rangs
2-row steel and gold 2 750 €

4240313 Montre Moorea acier 38.5 mm, cadran blanc opalin
Moorea watch steel case 38.5 mm, opaline white dial

Acier 3 rangs
3-row steel 3 900 €

4241318 Montre Moorea acier-or 38.5 mm, cadran blanc opalin
Moorea watch steel case 38.5 mm, opaline white dial

Acier-or 3 rangs
3-row steel and gold 5 900 €

4240333 Montre Moorea acier 38.5 mm, cadran gris opalin
Moorea watch steel case 38.5 mm, opaline grey dial

Acier 3 rangs
3-row steel 3 900 €

MOOREA 
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MOOREA Hossegor
Référence
Reference

Nom 
Name

Bracelet
 Strap

 Prix public 
Recommanded 

retail price

4700443S Montre Hossegor boite acier
Hossegor watch steel case

Acier  
Steel 1 238 €

4700443S/30 Montre Hossegor boite acier  
 Hossegor watch steel case

Caoutchouc noir, 
grains acier  

 Black rubber, 
steel grains

1 250 €

4701443S/30 Montre Hossegor en titane noir  
 Hossegor watch black titanium

Caoutchouc noir, 
grains acier  

 Black rubber, 
steel grains

1 700 €

Référence
Reference

Nom 
Name

Bracelet
 Strap

 Prix public 
Recommanded 

retail price

5894509CD/C
Montre boitier acier serti

Watch steel case with diamonds
2 bracelets au choix  

2 straps of your choice 2 300 €*

5894503/C
Montre boitier acier cadran Fleur-de-Lys
 Watch steel case with Fleur-de-Lys dial

2 bracelets au choix 
2 straps of your choice 1 150 €*

5894503/1/C
Montre boitier acier cadran nacre 

Watch steel case MOP dial
2 bracelets au choix 

2 straps of your choice 1 154 €*

5894503CD/C
Montre boitier acier cadran nacre et diamants

Watch steel case MOP dial with diamonds
2 bracelets au choix 

2 straps of your choice 1 400 €*

5895438/C
Montre boitier plaqué or jaune 
Watch yellow gold plated case

2 bracelets au choix 
2 straps of your choice 1 550 €*

5895509CD/C
Montre boitier plaqué or jaune serti 

Watch yellow gold plated case with diamonds
2 bracelets au choix 

2 straps of your choice 2 850 €*

5895508CD/C
Montre boitier plaqué or jaune cadran nacre et diamants 

Watch yellow gold plated case MOP dial with diamonds
2 bracelets au choix 

2 straps of your choice 1 750 €*

5896438/C
Montre boitier plaqué or rose

Watch rose gold plated case
2 bracelets au choix 

2 straps of your choice 1 550 €*

5896508CD/C
Montre boitier plaqué or rose cadran nacre et diamants

Watch rose gold plated case MOP dial with diamonds
2 bracelets au choix 

2 straps of your choice 1 750 €*

5896509CD/C
Montre boitier plaqué or rose serti

Watch rose gold plated case with diamonds
2 bracelets au choix 

2 straps of your choice 2 850 €*

*Prix indicatif avec 2 bracelets cuir veau fournis. Surcoût pour les bracelets en acier, lézard et cuir pailleté.
Merci de préciser vos deux choix de coloris de bracelet lors de la commande. 

*Indicated price with 2 veal leather strap supplied with the watch, possible extra price for steel strap, lizard 
strap and glitter leather strap. Please precise the two straps' colours when placing the order.

EQUUS Attelage
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Référence
Reference

Bracelet seul
Strap without 

buckle

Bracelet + boucle acier
Strap + steel buckle

Bracelet + boucle 
plaquée or jaune 2N

Strap  + 2N yellow gold 
plated buckle

Bracelet + boucle 
plaquée or rose 5N 

Strap  + 5N rose gold 
plated buckle

Bracelet acier mailles millanaises / Milanese steel strap

B 5894
Acier - Steel

- € 172 € - € - €

B 5895
Plaqué or jaune  - Yellow gold plated

- € - € 310 € - €

B 5896
Plqué or rose   - Rose gold plated

- € - € - € 310 €

Bracelet cuir veau nacré / pearly calf leather

1221357 
Or - Golden colour

80 € 92 € 137 € 150 €

1221310 
Gris perle  - Pearl grey

80 € 92 € 137 € 150 €

1221302 
Anthracite - Charcoal grey

80 € 92 € 137 € 150 €

1221303
Bois de rose - Light pink

80 € 92 € 137 € 150 €

1221315
Aubergine - Plum

80 € 92 € 137 € 150 €

Bracelet lézard / Lizard strap

1203105    Rouge - Red 120€ 132 € 177 € 190 €

1203108    Gris - Grey 120 € 132 € 177 € 190 €

1203106    Bleu - Blue 120 € 132 € 177 € 190 €

1203103    Rose - Pink 120 € 132 € 177 € 190 €

Bracelet cuir veau / Calf leather strap

1207222    Noir - Black 80 € 92 € 137 € 150 €

1207267    Beige - Beige 80 € 92 € 137 € 150 €

1207253    Violet - Purple 80 € 92 € 137 € 150 €

1207210    Blanc mat - Matt White 80 € 92 € 137 € 150 €

1207205    Rouge foncé - Dark red 80 € 92 € 137 € 150 €

1207200    Orange - Orange 80 € 92 € 137 € 150 €

1207226    Marron clair - Light brown 80 € 92 € 137 € 150 €

1207227    Marron - Brown 80 € 92 € 137 € 150 €

Bracelet cuir veau vernis / Varnished calf leather

1210205    Rouge - Red 80 € 92 € 137 € 150 €

1207210 Noir - Black 80 € 92 € 137 € 150 €

Bracelet cuir veau pailleté / Glitter calf leather

1222002 
Marron - Brown

120 € 132 € 177 € 190 €

1222008
Gris - Grey

120 € 132 € 177 € 190 €

BRACELETS Attelage
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Référence
Reference

Nom 
Name

Bracelet
 Strap

 Prix public
 Recommanded 

retail price

8330433B Montre boitier acier cadran argent 
Watch steel case silvered dial

Cuir blanc
 White leather 850 €

8330433G Montre boitier acier cadran argent 
Watch steel case silvered dial

Couleur gold
Gold colour leather 850 €

8330433N Montre boitier acier cadran argent
 Watch steel case silvered dial

Cuir noir 
Black leather 850 €

8330433 Montre boitier acier cadran argent
 Watch steel case silvered dial

Acier milanais 
Steel milanese 900 €

8331418B Montre boitier plaqué or rose, cadran argent 
Watch with rose gold plated case, silvered dial

Cuir blanc
 White leather 950 €

8331418G Montre boitier plaqué or rose, cadran argent 
Watch with rose gold plated case, silvered dial

Couleur gold 
Gold colour leather 950 €

8331418N Montre boitier plaqué or rose, cadran argent 
Watch with rose gold plated case, silvered dial

Cuir noir  
Black leather 950 €

8331418 Montre boitier plaqué or rose, cadran argent 
Watch with rose gold plated case, silvered dial

Acier milanais rose Steel 
milanese 5N 1 000 €

8340433B Montre boitier acier, cadran argent avec date 
Watch steel case, silvered dial with date

Cuir blanc
 White leather 900 €

8340433G Montre boitier acier, cadran argent avec date 
Watch steel case, silvered dial with date

Couleur gold  
 Gold colour leather 900 €

8340433N Montre boitier acier, cadran argent avec date  
Watch steel case, silvered dial with date

Cuir noir 
Black leather 900 €

8340433 Montre boitier acier, cadran argent avec date  
Watch steel case, silvered dial with date

Acier milanais
Steel milanese 950 €

8341418B Montre boitier plaqué or rose, cadran argent avec date
Watch with rose gold plated case, silvered dial with date

Cuir blanc  
White leather 1 000 €

8341418G Montre boitier plaqué or rose, cadran argent avec date
 Watch with rose gold plated case, silvered dial with date

Couleur gold 
Gold colour leather 1 000 €

8341418N Montre boitier plaqué or rose, cadran argent avec date 
Watch with rose gold plated case, silvered dial with date

Cuir noir 
Black leather 1 000 €

8341418 Montre boitier plaqué or rose, cadran argent avec date 
Watch with rose gold plated case, silvered dial with date

Acier milanais rose  Steel 
milanese 5N 1 050 €

EQUUS Origine

8350433/T Montre quartz, cadran blanc  
Quartz watch, white dial

Tabac 
 Tobacco colour  1 000 € 

8350433/N Montre quartz, cadran blanc  
Quartz watch, white dial

Cuir noir  
Black leather  1 000 € 

8350433/G Montre quartz, cadran blanc  
Quartz watch, white dial

Cuir marron 
 Brown leather 1 000 € 

8350433/CBG Montre quartz, cadran blanc 
Quartz watch, white dial

Bleu surpiqûres grises 
Blue with grey stitching  1 000 € 

8350433 Montre quartz, cadran blanc  
Quartz watch, white dial

Acier milanais  
Steel milanese 1 050 € 

8350443/N Montre quartz, cadran noir  
Quartz watch, black dial

Cuir noir 
Black leather 1 000 € 

8350443/T Montre quartz, cadran noir  
 Quartz watch, black dial

Tabac
Tobacco colour 1 000 € 

8350443/G Montre quartz, cadran noir  
Quartz watch, black dial

Cuir marron  
Brown leather  1 000 € 

8350443 Montre quartz, cadran noir  
 Quartz watch, black dial

Acier milanais  
Steel milanese  1 050 € 
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EQUUS Origine
4755413S/CG Montre automatique, cadran blanc

 Automatic watch, white dial
Gold 

Gold colour leather  1 250 € 

4755413S/CBG Montre automatique, cadran blanc  
 Automatic watch, white dial

Bleu surpiqûres grises
Blue with grey stitching  1 250 € 

4755413S Montre automatique, cadran blanc  
Automatic watch, white dial

Acier milanais  
Steel milanese  1 300 € 

4755413S/N Montre automatique, cadran blanc  
Automatic watch, white dial

Cuir noir 
 Black leather  1 250 € 

4755413S/T Montre automatique, cadran blanc
 Automatic watch, white dial

Tabac  
 Tobacco colour  1 250 € 

4755473S/CBG Montre automatique, cadran bleu soleillé
Automatic watch, blue dial

Bleu surpiqûres grises
Blue with grey stitching  1 250 € 

4755473S/CG Montre automatique, cadran bleu soleillé 
 Automatic watch, blue dial

Gold
Gold colour leather  1 250 € 

4755473S Montre automatique, cadran bleu soleillé 
 Automatic watch, blue dial

Acier milanais
 Steel milanese  1 300 € 

4755473S/N Montre automatique, cadran bleu soleillé 
Automatic watch, blue dial

Cuir noir
Black leather  1 250€ 

4755473S/T Montre automatique, cadran bleu soleillé  
 Automatic watch, blue dial

Tabac
Tobacco colour  1 250 € 

4460433CG Montre Régulateur cadran argent soleillé  
Regulateur watch, sunray silvered dial

Cuir marron 
 Brown leather  1 450 € 

4460433CBG Montre Régulateur cadran argent soleillé 
Regulateur watch, sunray silvered dial

Bleu surpiqûres grises
Blue with grey stitching  1 450 € 

4460433 Montre Régulateur cadran argent soleillé 
 Regulateur watch, sunray silvered dial

Acier milanais
Steel milanese  1 500 € 

4460433CN Montre Régulateur cadran argent soleillé 
Regulateur watch, sunray silvered dial

Black noir
 Black leather  1 450 € 

4460433T Montre Régulateur cadran argent soleillé  
 Regulateur watch, sunray silvered dial

Tabac
Tobacco colour  1 450 € 

4460443CN Montre Régulateur cadran noir soleillé 
Regulateur watch, sunray black dial

Black noir
 Black leather  1 450 € 

4460443CBG Montre Régulateur cadran noir soleillé 
Regulateur watch, sunray black dial

Bleu surpiqûres grises  
Blue with grey stitching  1 450 € 

4460443CG Montre Régulateur cadran noir soleillé  
Regulateur watch, sunray black dial

Cuir marron 
Brown leather  1 450 € 

4460443 Montre Régulateur cadran noir soleillé 
Regulateur watch, sunray black dial

Acier milanais 
 Steel milanese  1 500 € 

4460443T Montre Régulateur cadran noir soleillé
Regulateur watch, sunray black dial

Tabac  
Tobacco colour  1 450 € 
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Référence
Reference

Nom 
Name

Bracelet
 Strap

 Prix public 
Recommanded 

retail price

4470413 Montre Exagone blanche 
 White Exagone watch

Cuir marron 
 Brown leather 1 550 € 

4470413 CB Montre Exagone blanche 
 White Exagone watch

Cuir bleu 
 Blue leather  1 550 € 

4470463 Montre Exagone rouge  
 Red Exagone watch

Cuir noir  
 Black leather  1 550 € 

4470463SQ Montre Exagone Squelette rouge
 Red Exagone Skeleton watch

Cuir noir 
Black leather 2 350 € 

4470413SQ Montre Exagone Squelette
 Exagone Skeleton watch

Cuir marron 
 Brown leather  2 350 € 

4470413SQ/CB Montre Exagone Squelette
Exagone Skeleton watch

Cuir bleu 
 Blue leather  2 350 € 

4470544 CN Montre Exagone Fantôme
Phantom Exagone watch

Cuir noir 
 Black leather 2 400 €

4470544SQ/CN Montre Exagone Squelette Fantôme
Phantom Exagone Skeleton watch

Cuir noir 
 Black leather 3 000 €

EXAGONE
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Référence
Reference

Nom 
Name

Bracelet
 Strap

 Prix public
 Recommanded 

retail price

4000433SCD

Montre automatique, boitier acier, 
cadran blanc décor frappé
Automatic watch, steel case, 

white dial with stamped decoration

Acier
Steel

 1 700 €

4000433SCD/CB

Montre automatique, boitier acier, 
cadran blanc décor frappé 
Automatic watch, steel case, 

white dial with stamped decoration

Cuir blanc
White leather

1 600 €

4000433SCD/CG

Montre automatique, boitier acier, 
cadran blanc décor frappé 

 Automatic watch, steel case, 
white dial with stamped decoration

Cuir gold  
Gold colour leather

1 600 €

4000433SCD/CN

Montre automatique, boitier acier, 
cadran blanc décor frappé
Automatic watch, steel case, 

white dial with stamped decoration

Cuir noir
Black leather

1 600 €

4000433SCD/CR

Montre automatique, boitier acier, 
cadran blanc décor frappé 
Automatic watch, steel case, 

white dial with stamped decoration

Cuir rouge
Red leather

1 600 €

4000439SCD

Montre automatique, boitier acier, lunette sertie, 
cadran décor frappé 

Automatic watch, steel case, bezel with diamonds, 
white dial with stamped decoration

Acier  
Steel

3 500€

4000439SCD/CB

Montre automatique, boitier acier, lunette sertie, 
cadran décor frappé 

Automatic watch, steel case, bezel with diamonds, 
white dial with stamped decoration

Cuir blanc 
White leather

3 400 €

4000439SCD/CG

Montre automatique, boitier acier, lunette sertie, 
cadran décor frappé 

Automatic watch, steel case, bezel with diamonds, white dial 
with stamped decoration

Cuir gold 
Gold colour leather

3 400 €

4000439SCD/CN

Montre automatique, boitier acier, lunette sertie, 
cadran décor frappé  

Automatic watch, steel case, bezel with diamonds, 
white dial with stamped decoration

Cuir noir 
Black leather

3 400 €

4000439SCD/CR

Montre automatique, boitier acier, lunette sertie, 
cadran décor frappé  

Automatic watch, steel case, bezel with diamonds, 
white dial with stamped decoration

Cuir rouge
Red leather

3 400 €

4000503SCD/1
Montre automatique, boitier acier, cadran nacre et diamants 

Automatic watch, steel case, MOP dial with diamonds
Acier 
Steel

1 700 €

4000503SCD/1/CB
Montre automatique, boitier acier, cadran nacre et diamants 

Automatic watch, steel case, MOP dial with diamonds
Cuir blanc

White leather
1 660 €

4000503SCD/1/CG
Montre automatique, boitier acier, cadran nacre et diamants 

Automatic watch, steel case, MOP dial with diamonds
Cuir gold 

Gold colour leather
1 660 €

4000503SCD/1/CN
Montre automatique, boitier acier, cadran nacre et diamants 

Automatic watch, steel case, MOP dial with diamonds
Cuir noir 

Black leather
1 660 €

4000503SCD/1/CR
Montre automatique, boitier acier, cadran nacre et diamants 

Automatic watch, steel case, MOP dial with diamonds
Cuir rouge 
Red leather

1 660 €

ÉLÉGANCE
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4000503SCD/2

Montre automatique, botier acier, 
cadran décor frappé, tour nacre  

Automatic watch, steel case, 
white dial with stamped decoration and MOP rim

Acier 
Steel

1 800 €

4000503SCD/2/CB

Montre automatique, botier acier, 
cadran décor frappé, tour nacre  

Automatic watch, steel case, 
white dial with stamped decoration and MOP rim

Cuir blanc 
White leather

1 700 €

4000503SCD/2/CG

Montre automatique, botier acier, 
cadran décor frappé, tour nacre  

Automatic watch, steel case, 
white dial with stamped decoration and MOP rim

Cuir gold 
Gold colour leather

1 700 €

4000503SCD/2/CN

Montre automatique, botier acier, 
cadran décor frappé, tour nacre 

Automatic watch, steel case, 
white dial with stamped decoration and MOP rim

Cuir noir  
Black leather

1 700 €

4000503SCD/2/CR

Montre automatique, botier acier, 
cadran décor frappé, tour nacre 

Automatic watch, steel case, 
white dial with stamped decoration and MOP rim

Cuir rouge 
Red leather

1 700 €

4000509SCD/1
Montre automatique, boitier acier, 

lunette sertie, cadran nacre
Automatic watch, steel case, bezel with diamonds, MOP dial

Acier 
Steel

3 500 €

4000509SCD/1/CB
Montre automatique, boitier acier, lunette sertie, 

cadran nacre
Automatic watch, steel case, bezel with diamonds, MOP dial

Cuir blanc 
White leather

3 400 €

4000509SCD/1/CG
Montre automatique, boitier acier, lunette sertie, 

cadran nacre
Automatic watch, steel case, bezel with diamonds, MOP dial

Cuir gold 
Gold colour leather

3 400 €

4000509SCD/1/CN
Montre automatique, boitier acier, lunette sertie, 

cadran nacre
Automatic watch, steel case, bezel with diamonds, MOP dial

Cuir noir 
Black leather

3 400 €

4000509SCD/1/CR
Montre automatique, boitier acier, lunette sertie, 

cadran nacre 
Automatic watch, steel case, bezel with diamonds, MOP dial

Cuir rouge  
Red leather

3 400 €

4000509SCD/2

Montre automatique, boitier acier, lunette sertie, 
cadran tour nacre 

Automatic watch, steel case, bezel with diamonds, 
dial with MOP rim

Acier 
Steel

3 600 €

4000509SCD/2/CB

Montre automatique, boitier acier, lunette sertie,
 cadran tour nacre 

Automatic watch, steel case, bezel with diamonds, 
dial with MOP rim

Cuir blanc 
White leather

3 500 €

4000509SCD/2/CG

Montre automatique, boitier acier, lunette sertie, 
cadran tour nacre 

Automatic watch, steel case, bezel with diamonds, 
dial with MOP rim

Cuir gold 
Gold colour leather

3 500 €

4000509SCD/2/CN

Montre automatique, boitier acier, lunette sertie, 
cadran tour nacre 

Automatic watch, steel case, bezel with diamonds, 
dial with MOP rim

Cuir noir 
Black leather

3 500 €

4000509SCD/2/CR

Montre automatique, boitier acier, lunette sertie, 
cadran tour nacre 

Automatic watch, steel case, bezel with diamonds, 
dial with MOP rim

Cuir rouge 
Red leather

3 500 €
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4810433SCN Montre Chrono, cadran argenté soleillé
Chronograph watch, sunray silvered dial

Cuir noir
Black leather  2 900 € 

4810433S Montre Chrono, cadran argenté soleillé
Chronograph watch, sunray silvered dial

Acier  
 Steel 3 000 € 

4810433SCB Montre Chrono, cadran argenté soleillé  
Chronograph watch, sunray silvered dial

Cuir bleu 
 Blue leather  2 900 € 

4810543SCON Montre Chrono, cadran noir façon guilloché  
Chronograph watch, black dial guilloché style

Noir surpiqûres oranges
Black with orange 

stitching
 2 900 € 

4810543S Montre Chrono, cadran noir façon guilloché  
Chronograph watch, black dial guilloché style

Acier 
 Steel  3 000 € 

4810473SCB Montre Chrono, cadran bleu soleillé  
hronograph watch, sunray blue dial

Cuir bleu  
 Blue leather  2 900 € 

4810473S Montre Chrono, cadran bleu soleillé 
Chronograph watch, sunray blue dial

Acier 
 Steel  3 000 € 

4810473SCN Montre Chrono, cadran bleu soleillé
 Chronograph watch, sunray blue dial

Cuir noir 
 Black leather  2 900 € 

4800533S Montre automatique, cadran argent soleillé 
Automatic watch, sunray silvered dial

Acier 
 Steel  1 400 € 

4800533SCB Montre automatique, cadran argent soleillé  
Automatic watch, sunray silvered dial

Cuir bleu  
Blue leather  1 300 € 

4800533SCG Montre automatique, cadran argent soleillé  
 Automatic watch, sunray silvered dial

Cuir marron  
 Brown leather  1 300 € 

4800533SCN Montre automatique, cadran argent soleillé  
 Automatic watch, sunray silvered dial

Cuir noir  
Black leather  1 300 € 

4800543SCN Montre automatique, cadran noir
Automatic watch, black dial

Cuir noir 
 Black leather  1 300 € 

4800543S Montre automatique, cadran noir  
 Automatic watch, black dial

Acier  
 Steel  1 400 € 

4800543SCB Montre automatique, cadran noir  
 Automatic watch, black dial

Cuir bleu
 Blue leather  1 300 € 

4800543SCG Montre automatique, cadran noir 
 Automatic watch, black dial

Cuir marron  
Brown leather  1 300 € 

4800573SCB Montre automatique, cadran bleu  
Automatic watch, blue dial

Cuir bleu  
 Blue leather  1 300 € 

4800573S Montre automatique, cadran bleu  
Automatic watch, blue dial

Acier  
 Steel  1 400 € 

4800573SCG Montre automatique, cadran bleu  
Automatic watch, blue dial

Cuir marron  
 Brown leather  1 300 € 

4800573SCN Montre automatique, cadran bleu  
 Automatic watch, blue dial

Cuir noir 
Black leather  1 300 € 
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Référence
Reference

Matière
Material

Largeur
Width

Prix Public
Recommended retail price

0575003
0575103
0575203
0575303

0575038
0575138
0575238
0575338

Acier -  Steel
Acier/diamants -  Steel/diamonds
Acier/diamants -  Steel/diamonds
Acier/diamants -  Steel/diamonds

Acier/or -  Steel/gold
Acier/or/diamants -  Steel/gold/diamonds
Acier/or/diamants -  Steel⁄gold/diamonds
Acier/or/diamants -  Steel/gold/diamonds

5 mm

400 € 

1 300 €
1 650 €

 2 800 €

700 €
1 600 €
1 700 €

3 000 €

0576003

0576038

Acier -  Steel 

Acier/or -  Steel/gold
6 mm

450 €

750 €

0579034
0579004
0579003

Acier/DLC noir -  Steel/Black DLC
DLC noir/Black DLC

Acier -  Steel
9 mm

1 050 €
1 200 €

480 €

0580003

0580038

Acier -  Steel 

Acier/or -  Steel/gold
10 mm

800 €
1 300 €

Référence
Reference

Matière
Material

Largeur
Width

Prix Public
Recommended retail price

0514003 Acier - Steel 4.5 mm 400 €

0514038
Acier/or 

Steel/gold
4.5 mm 500 €

0514005
Or

Gold
4.5 mm 

Taille 49 - Size 49
1 260 €

(+ / - 10 € par taille - per size)

0516003 Acier - Steel 6 mm 400 €

0516038
Acier/or 

Steel/gold
6 mm 500 €

0516005
Or

Gold
6 mm  

Taille 57 - Size 57
1 720 €

(+ / - 14 € par taille - per size)

BRACELETS

ALLIANCES
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Référence
Reference

Matière
Material

Largeur
Width

Prix Public
Recommended retail price

0514103
0516103

Acier
 Steel

4.5 mm
6 mm

550 €
550 €

0514203
0516203

Acier
 Steel

4.5 mm
6 mm

1 800 €
1 800 €

0514138
0516138

Acier/or
Steel/gold

4.5 mm
6 mm

650 €
650 €

0514238
0516238

Acier/or
 Steel/gold

4.5 mm
6 mm

1 900 €
1 900 €

0514105

0516105

Or
Gold

4.5 mm 
Taille 49 - Size 49

6 mm 
Taille 57 - Size 57

1 410 €
(+ / - 10 € par taille - per size)

1 870 €
(+ / - 14 € par taille - per size)

0514205

0516205

Or
Gold

4.5 mm

6 mm

2 660 €
(+ / - 10 € par taille - per size)

3 120 €
(+ / - 14 € par taille - per size)

Référence
Reference

Matière
Material

Largeur
Width

Prix Public
Recommended retail price

0525003
Acier
 Steel

5 mm 500 €

0525038
Acier/or

Steel/Gold
5 mm 650 €

0525005
Or

Gold
5 mm 

Taille 49 - Size 49
1 760 €

(+ / - 13 € par taille - per size)

BAGUES MOOREA 5 mm

ALLIANCES Serties
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PENDENTIFS ET CHAINES
Référence
Reference

Matière
Material

Largeur
Width

Prix Public
Recommended retail price

0534105 Or jaune
Yellow gold

2 mm 1 350 €

0534107 Or blanc
White gold

2 mm 1 400 €

BOUCLES D’OREILLES / EARRINGS
Référence
Reference

Matière
Material

Largeur
Width

Prix Public
Recommended retail price

0564105
Or jaune

Yellow gold
2 mm 1 250 €

0564107
Or blanc

White gold
2 mm 1 300 €
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